上海市交通运输行业协会
     交通物流分会（通知）
沪交物[2025] 002号

关于《新增集卡运力专家评审意见（申报时间：2025年9-10月）》
予以公布的通知
各相关单位：
2025年10月21日，分会对（经申请企业所辖地运管机构审核同意）申报的新增集卡运力材料（共124户申请新增集卡运力共566辆）进行评审。评审意见：拟同意上海铭利瑞国际物流有限公司等118户企业共532辆新增集卡运力的申请（其中对部分企业原有额度的申请新增集卡运力数量予以调整），拟不同意上海智宇货运代理有限公司等6户企业及部分企业申请新增集卡运力数量核减共34辆新增集卡运力的申请，报市道运中心并经核准，现予公布。
    特此通知。
                                       2025年10月23日

附件：新增集卡运力专家评审意见（申报时间：2025年9-10月）

抄送：市交通委、市道运中心、各运管机构、上交协

上海市交通运输行业协会交通物流分会秘书处       2025年10月23日印发